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ילדים ונוער - עדויות חיילים 2011-2005

“.. היה ארוע שעשו אלמנת קש )מארב עירוני( להפס"ד )הפרת סדר( בקלנדיה ביום שישי 
עצרו את  בסוף  פוצצו.  ופשוט  צה"ליות  אלות  יצאו החוצה עם  לכיכר.  קרוב  נטוש  בבית 
צוות  שם  היה  לרצפה.  אנשים  להפיל  לרוץ,  הוראה  הייתה  הרצפה.  על  שנשארו  הילדים 
של עשרה - שנים-עשר לוחמים, ארבעה אנשים שהאירו עם ציוד. הם היו אמורים להפיל 
אותם לרצפה ואז היו אמורים להגיע החבר'ה עם האלות והרביצו. מי שרץ לאט - חוטף 

מכות, זה החוק הקטן."



 ליצירת קשר לצורך מתן עדות, תיאום הרצאות או תיאום סיורים
www.shovrimshtika.org

והתורמים  נדיבותם של התומכים  בזכות  העבודה של ארגון שוברים שתיקה מתאפשרת 
שלנו. אנא שיקלו להצטרף אליהם על ידי תרומה לארגון שלנו. ניתן לתרום, וכן לקבל מידע 
על תרומה, דרך אתר האינטרנט שלנו. תרומות בהעברה בנקאית והמחאות יתקבלו בברכה: 

בנק הפועלים, חשבון 340219, סניף 608 ארלוזורוב, תל אביב

המחאות לפקודת “שוברים שתיקה” ניתן לשלוח לכתובת: 
שוברים שתיקה, ת.ד. 51027, תל אביב 6713206

הודפס בירושלים 2016
כל הזכויות שמורות לשוברים שתיקה ©



























































































































ארגון "שוברים שתיקה" הוקם בשנת 2004 והינו ארגון של חיילים משוחררים האוספים 
ומפרסמים עדויות מחיילים וחיילות אשר שירתו בשטחים מפרוץ האינתיפאדה השנייה 
ואילך. מטרת הארגון היא להעלות את המודעות למציאות היום יומית בגדה המערבית 
ובעזה וליצור שיח ציבורי על המחיר המוסרי של שליטה צבאית על אוכלוסייה אזרחית 

ושל כיבוש ארוך שנים.

כל עדות שמפרסם הארגון עוברת בדיקה קפדנית שמוודאת את אמיתות התכנים.

לפרטים נוספים על הארגון: 
www.shovrimshtika.org

https://www.facebook.com/shovrimshtika
https://twitter.com/ShovrimShtika

מוסר  זיהוי של  מידע שיאפשרו  פרטי  בנוסחן המקורי, פרט להשמטת  נשמרו  העדויות 
העדות. במקרה הצורך נוספו הערות קצרות בסוגריים לשם הבהרה של תוכן העדות ושל 

המונחים הצבאיים שנזכרים בה.

עם פרסום העדויות, אנו מבקשים להודות למתנדבים ולפעילים שתרמו מזמנם וממרצם 
ושאפשרו את הפרסום. ללא הסיוע הרב של גורמים ואנשים רבים לא היינו יכולים להביא 

עדויות חשובות אלו בפני הציבור.




